
『政略結婚の相手に「私のこと好きになって」とお祈りした結果』 

に関する誤植のお詫び・訂正のお知らせ 

 

『政略結婚の相手に「私のこと好きになって」とお祈りした結果』単話配信版の 1 話・

2 話・4 話に誤植がございました。 

ご購入いただきました読者の皆様、関係者の皆様に深くお詫び申し上げますとともに、

下記の通り訂正させていただきます。 

 

――――――――――――――――――― 

◆1 話 

10 ページ目 3 コマ目 

【誤】リム→【正】リル 

【誤】好きなってくれますように→【正】好きになってくれますように 

 

32 ページ目最後のコマ 

【誤】リム→【正】リル 

 

◆2 話 

27 ページ目 5 コマ目 

【誤】リム→【正】リル 

 

◆4 話 

21 ページ目 3 コマ目 

【誤】パーティーの寄る→【正】パーティーの夜 

21 ページ目最後のコマ 

【誤】想っていた→【正】思っていた 

――――――――――――――――――― 

 

現在配信しているデータにつきましては、順次修正版に差し替わる予定となって

おります。 

 

今後はこのようなことが起こらぬよう、校正・確認作業を徹底して参りますので、

今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

コミックブリーゼ編集部 


